Seedinglist: 2019

Klass
Varja
Fodd
2002 - 2007

Kén Aldersklass Kategori
Herrar u17 Individuell

Typ av rankinglista Nationstyp
Rolling (1:1) Alla

T1 06.04.2019 Torun World Championships U17

Plats Poang Overférda podng Namn

Nation Fodd T1

Samma poang
Basta resultat

Beréknad den
05.09.2021. 15:04
transferred points
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PIATTI Enrico
REMONDINI Dario
HEINAMAA Akseli
GUROV Kirill
MENCARELLI Simone
TOLASOQV Vladimir
KESZTHELYI Zsombor
SEMANENKA Mark
LAWSON Nicholas
YASSEEN Mohamed
ELSAYAD Mohamed
BESTER Christiaan
LEE Simon Renjie
MURRU Fabio
LOMAGA Egor
ZHANG Xinkun
ZHULINSKIY Nikita
MATSUMOTO Ryu
MIRICA Florin
HERBST Isaac
AVRAMIDIS Theodoros
HAN Elliot Yi Heng
TULEGENOV Yelnur
KOSHMAN Nikita
ABDELBAKY A. Amr
BULANDRA Jan
SURDUCAN Tudor
TAVOR Itamar
LOMBANA MARTINEZ Simon
SITO Jian Tong

WU Hsiang-Ching
FUHRIMANN Jonathan
KUBLITSKIY Mykhailo
JUNG Seungho
BARTKO Levente
GORNOVSKY David
KIIROJA Jaron
OPANASENKO Andrii
XU Tingwei
MANCEWICZ Mikolaj
SOCHA Jan

COHEN Yonatan
GULIYEV Barat
VINEIS Sven
COUFAL Frantisek
CHOO Hyunjin

ASAMI Seiya
DANIELS Loginovs
LEE Mingu

KUHTA Marko
PITEUX Simon
ROJAS Rafael Gerardo
KELLY Christopher
LAU Yee Hang
VINNITCHOUK Ted
GALABOV Yordan
DEGUCHI Nicolas
MCKERR Isaac
CHALOEMCHANEN Chinnaphat
ASSMANN Timothy
SEHIC Boris

ITA
ITA
FIN
RUS
ITA
RUS
HUN
BLR
USA
EGY
EGY
RSA
SGP
GER
RUS
CHN
KAZ
JPN
ROU
USA
GRE
SGP
KAZ
UKR
EGY
POL
ROU
ISR
COoL
SGP
TPE
Sul
UKR
KOR
HUN
CAN
EST
UKR
CHN
SWE
POL
ISR
AZE
Sul
CZE
KOR
JPN
LAT
KOR
FIN
FRA
MEX
SWE
HKG
CAN
BUL
CAN
GBR
THA
NED
SRB
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ROUBAILO Niels NED
NG Ting Hin HKG
BASTON-HALL Harry GBR
FORTIN Paul FRA
SOBALEU Maksim BLR

ALFADHLI Ali KUwW
NAGEL Keanu GER
FRAZAO Miguel POR
HAURI lan Sul

KO Benedek HUN
TINNIKOV Georgiy KAZ

GONG Xiaofeng CHN
FOULSHAM Jacob GBR
MUMINOV Mirzoulugbek uzB
PUCHKOVSKIY Mihail BLR

JANJIC Gregor AUT
ZAKI Adem Feris QAT
RIBEIRO Gustavo POR
CHUZON Miguel Angel ESP
PRIIMAGI Henrik EST
ZHANAL Petr CZE
PUENGKUNTOD Jadsadaporn THA
OYA Kensuke JPN

KITLINSKI Bartosz POL
DIANE Alban FRA
JOVANOVIC Jovan SRB
LOPEZ CORAZON Diego ESP
RYNKEVIC Alan LTU

DIMITROPOULOS Lampros GRE
LIMA Sebastiao POR
NAVASARDYAN Alik ARM
LIVERANT Skyler USA
HASSAN Sultan KUwW
CHIU Chun-Yang TPE

SJOSTEDT Jacob AUS
SANTIBANEZ Felipe CHI

SALM Markus EST
OLKVAM Ole Magnus NOR
CAIKOVSKIS Glebs LAT

TALIOTIS Alexandros CYP
GARCIA MUNOZ Guillermo Andres BOL
POPA Daniel ROU
ARONOWITSCH Zeev SWE
AL MAAZMI Mohamed UAE
PEREZ ONDARTS Lucio ARG
WONG Chun Hin HKG
PETRICH Pedro BRA
CORVERS Mathis BEL

AVAGYAN Narek ARM
SRBINOSKI Petar MKD
MLAKAR Luka SLO
YOSEF Yuval ISR

FILON Demjan LTU

FUCHS Julian AUT
BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip AUT
RUSJAN Jan SLO
LOZENKO Makar LTU

LIN Zhong-Wei TPE

PIRHONEN Petri FIN

DRAUGEDALEN Elias NOR
JINDRA Jakub CZE
NIKULIN Dmitry LAT

PATCHEN Jonathan AUS
AHMED Saif UAE
BELSELAH Omar UAE
EGUILUZ Inigo ESP
CHAVEZ Ismael MEX
ROEV Deyan BUL

KHALIKDATOV Alijon TJIK

IVAKIMOV Vasil BUL

FAST Cedrik Henry GER
CHEBBI Adem TUN

2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2005
2002
2002
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2004
2002
2002
2002
2002
2004
2004
2004
2003
2002
2003
2004
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2004
2002
2004
2002
2003
2004
2002
2004

PRRPRRRPRRPRRPRRPRPRRPRRPRREPRRPRPREPRRERRPRPRPRREPRPRREPRPRPRREPRPRRERRPRPRPREPRREPRPRPREPRPRREPRPRPRPRPREPRREPRPREPRPRPRREPRREPRPRPREPRRERRERRERERR

213



134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

RRRRPRRRPRRRRRPR
O ooocoooooooo

Alla deltavlingar

SOPOLIGA Michal
ALEKSANDROVSKI Matej
WU Nicky

ALFAHAD Abdullah
MURADYAN Hovhannes
INSERRA Vitor

PERKO Filip

VAN ROOIJ Kevin
QVISTGAARD Simon
STRYDOM Connor
KRAIRIA Mohamed Cherif

SVK
MKD
BRA
KUW
ARM
BRA
SLO
NED
DEN
NAM
ALG

2002
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2005
2004
2004
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2002
2004
2002
2004

RPRRPRRPRRPRRERRREPR

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
World Setzen

1 Championships Torun POL 06.04.2019 14.04.2019 U17 Mannschaft EM 03.04.2020
World Salt Lake Setzen

2 Championships City USA ~ 03.04.2020 11.04.2020 U17 Mannschaft EM

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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